
Údržbové a opravné práce budou provedeny na základě „Rámcová dohody"

Údržba,  op r av y  a od st r aň ov án í záv ad u SMT 2023 -  obv od 2 -  p r ov ozn í p r acov išt ě
Olom ouc

Číslo objednatele:  E635-S-1822/ 2023 

Číslo zhotovitele:  23023/ 070300/ 01

Datum podpisu:  9. 5. 2023

Z ÁKLADNÍ  ÚDAJE O ZAKÁZCE:

Název  akce:  SO Údržba,  op r av y  a od st r an ěn í záv ad u SMT 2 0 2 3 / 2 0 2 4

Název  st av eb n íh o  ob j ek t u :  SO 06  Vý m ěna m ost n ic u MS Olom ouc

Ob j ednav at el:  Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ost rava,
Muglinovská 1038/ 5, 702 00 Ost rava

Zhot ov it el:  IDS -  I nženýrské a dopravní stavby Olom ouc a.s.,
Albertova 229/ 21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

PREDMET ZAKÁZKY:

Předmětem zakázky je oprava mostů v obvodu působnost i Správy mostů a tunelů OŘ Ost rava, 
pracoviště Olomouc dle níže uvedené specifikace a výkazu výměr:

Část i st av ebn íh o  ob j ek t u :

SO 06.1 -  Most  km  24 ,919  Pr ost ě j ov  -  Kon ice,  podélná dřev a

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

- Provede se demontáž spojek kolejnic a demontáž koleje v délce 25 m, po výměně podélných dřev 
bude provedena zpětná montáž.

- Odst raní se stávaj ící podélná dřeva a budou nahrazena podélnými dřevy novými.

- Stávaj ící pozednice budou nahrazeny novými.

- Podkladnice na podélných dřevech budou ponechány, na pozednicích budou nové, typu S4m. Pod 
patou kolejnice a pod podkladnicemi budou použity nové podložky.

- Po zpětné montáži koleje bude provedeno ruční podbit í v nejnutnějším rozsahu.

- Kolem spodní stavby bude odst raněna vegetace a provedeno přespárování spodní stavby 
v rozsahu 5 m2.

- Provede se očištění konst rukce a ložisek.



SO 06.2  - Most  km  23 ,825  Pr ost ě j ov  - Kon ice,  m ost n ice

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

- Provede se demontáž spojek kolejnic a demontáž koleje v délce 25 m, po výměně mostnic bude 
provedena zpětná montáž.

- Odst raní se stávaj ící mostnice a budou nahrazeny mostnicemi novými. Celkem se jedná o 10 ks 
mostnic, 4 mostnice dodá zadavatel z výzisku stavby Rekonst rukce žst. Vset ín, zbylé dodá 
zhotovitel.

- Stávaj ící pozednice (1 ks) budou nahrazena novou.

- Podkladnice na mostnicích a pozednici budou ponechány.

- Po zpětné montáži koleje bude provedeno ruční podbit í v nejnutnějším rozsahu. Pod patou 
kolejnice a pod podkladnicemi budou použity nové podložky.

- Kolem spodní stavby bude odst raněna vegetace a provedeno přespárování spodní stavby 
v rozsahu 5 m2 a reprofilace zdiva v rozsahu 1 m2.

- Provede se očištění konst rukce a ložisek.

- Z důvodu pokleslých ocelových chodníků v oblast i rovnoběžných křídel dojde k jej ich podepření 
konzolami. U každého křídla budou 3 ks konzol kotvených do křídel.

- Výběhy ve směru na Prostějov budou upraveny prost řednictvím gabionů, ve směru na Konici 
budou dosypány.

SO 06.3 - Most  km  17 ,795 Pr ost ě j ov  - Kon ice,  v ý m ěna pod k ladn ic

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

- Provede se odst ranění stávaj ících podkladnic z podélných dřev a pozednic.

- Budou vyrobeny a dodány nové upravené podkladnice na podélná dřeva a pozednice.

- Provede se osazení nových podkladnic na podélná dřeva a pozednice.

- Odstranění železničního svršku a jeho zpětná montáž je součást í opravné práce správy t rat í.

SO 06 .4  - Most  km  6 ,852 Lit ov el-  Sen ice,  m ost n ice

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

- Provede se rozřezání kolejnic a demontáž v délce 25 m, po výměně mostnic bude provedena 
zpětná montáž a svaření.

- Odst raní se stávaj ící mostnice a budou nahrazeny mostnicemi novými. Celkem se jedná o 16 ks 
mostnic. 16 ks mostnic dodá zadavatel z výzisku stavby Rekonst rukce žst. Vest ín.

- Stávaj ící pozednice budou nahrazeny novými. Pozednice dodá zhotovitel.



- Podkladnice na mostnicích a pozednicích budou ponechány stávaj ící.

- Po zpětné montáži koleje bude provedeno ruční podbit í v nejnutnějším rozsahu.

- Provede se očištění konst rukce a ložisek.

Konkrétní popis provedených prací je uveden ve výkazu výměr.

Zhotovitel bude včas informovat  o zahájení prací. Objednatel práce prováděné za provozu zavede do 
programu pro vstupy CPS do provozované ZDC. Před zahájením práce se vedoucí práce CPS nahlásí 
u místně příslušeného výpravčího.

Zahájení prací:  dnem uveřejnění objednávky v regist ru smluv.

Ukončení prací:  30. 11. 2023



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4025194

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2fc82770-3264-4a74-be69-2c08ea88db0a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína CHABIČOVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.10.2023 11:54:02


		2023-10-09T09:54:39+0000




